EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ OEXZAAONIKHZ
AHMOZ AEATA
Fpageio MNpoédpou AnpoTikoU TupBouAiou
MAnpogopicg : ZoupouTridng KwvoTavTivog
TNA. : 2310 797411 eowr. 127

©CoNorwNE

ANATOAIKD | BPAXIA | MABATA | KAADXOPT | KYMINA
NEA MATNHEIA | NEA MAATAPA | ZINADE | XAAAITPA

Zivdog 1-10-2020
Ap10. TTpwr. : 17835

NMPO2KAHZH

MNa ocuvedpiaon Tou AnuoTIKOU ZupBouliou AéATa
( ApBpo 64 Tou N. 3852/2010, 6TTwg auTO AVTIKATOOTAONKE
Me Ta apBpa 71 Tou N. 4555/2018 kai 2 Tou N. 4623/2019).

MPOZ: a.- Tov Aquapxo K. lwavvidn lwavvn
B.- Toug AnpoTikoUg ZuufBoUAoug :

AApTTAvn Oco@advn

EAguBepiadou NMapaokeun
Kupiakidn M'ewpyio

NadAidn Xproto

XaABarln EudyyeAo

AiakéTtTOUAO AlOVUOIO0
dwTéTOUAO EUBUUIO

Kapavéa Anunrtpio

AnpotrouAou TugAiwpn Mapidven
Bappdko EudayyeAo

. AappoucAi AnunTpio

. Zayo Npnyoépio

. Aougdaptravn KwvoTtavrivo
. ZKOUAapiwTn AnunTtpio

. MmraAAoyiavvn EAévn

. FAwoon Nswpylo

17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.

KaoTteAiavo lMérpo

Mamrmrd ABavaoio
KoupoéyAou TpiavrdeuAAlo
XavTté AxIAAéa

Avtwviadn Avitwvio
Maupopdrn AnuiTpio
Alapavrétroulo AAéGavdpo
Kaiki KwvoTtavrivo

Aidko NikéAao

Tepln PoBépTo
Pouocopadavn Pag@aéAAa
ZTAMOTAKN ZTTUPiIdWVa
BaAdpn Oe6dwpo
AAegavdpidn MNewpyio
Xart{nkupidkou MaoxaAiva
Mtrevakn MixanA

20G TTPOCKOaAW o€ ouvedpiaon TTou Ba yivel dia {wong KEKAEIOpNEVWY TWV Bupwyv (OTa

TAQioI0 Twv PETPWVY KATA TNG OIACTTOPAG TOU Kopwvoiou covid-19), 010 Zuvedplako

Kévrpo Zivoou «KONZTANTINOZ X. OEODPANHZ», Tnv Kupiaki 4 OkTwRpiou 2020

Kal wpa 11:30° yia TNV :

1. Amodoxn mrapaitnong Tng Mpoédpou Tou AnuoTikou ZupuBouliou Arjuou A€ATa.

H NMPOEAPOZ

2. ExAoyn Mpoédpou AnuoTikou ZuppBouliou Afuou AéATa, Adyw TTapaitnong.

FEQPIIAAOY XPYZOYAA
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